



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Per Jensen Holding Køge ApS

Allegade 6

4600 Køge

(CVR-nr. 29 17 30 95)

Årsrapport for 2019

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2020

Per Bent Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse**Side****Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Selskabsoplysninger

Selskabet Per Jensen Holding Køge ApS
Allegade 6
4600 Køge

CVR-nr.: 29 17 30 95
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Direktion Per Bent Jensen

Datterselskab Begravelsesforretningen Per Jensen ApS
PJ Ejendomme Køge ApS

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingselskab.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 606.625. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	595.297	799.771
Andre eksterne omkostninger	-42.754	-12.000
Bruttofortjeneste	552.543	787.771
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.754	54.202
Andre finansielle indtægter	70.000	70.000
Andre finansielle omkostninger	-54.800	-22.300
Resultat før skat	593.497	889.673
2 Skat af årets resultat	13.128	-1.553
ÅRETS RESULTAT	606.625	888.120
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	595.297	799.771
Overført resultat	-99.272	-19.651
Anvendelse i alt	606.625	888.120

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.647.295	5.051.998
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.647.295	5.051.998
ANLÆGSAKTIVER I ALT	5.647.295	5.051.998
Ejendomme under opførelse	2.516.012	1.359.060
Varebeholdninger i alt	2.516.012	1.359.060
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	928.003	1.973.755
Tilgodehavender i alt	928.003	1.973.755
Værdipapirer	951.100	1.005.900
Likvide beholdninger	71.425	206.251
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.466.540	4.544.966
AKTIVER I ALT	10.113.835	9.596.964

Balance pr. 31. december

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.626.868	1.031.571
Overført resultat	8.185.087	8.284.359
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>10.047.555</u>	<u>9.548.930</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11.250
Selskabsskat	55.030	36.784
Kortfristet gæld i alt	<u>66.280</u>	<u>48.034</u>
GÆLD I ALT	<u>66.280</u>	<u>48.034</u>
PASSIVER I ALT	<u>10.113.835</u>	<u>9.596.964</u>

3 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-13.020	1.553
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-108	0
	<u>-13.128</u>	<u>1.553</u>

3 Eventualposter**Sambeskatning**

Per Jensen Holding Køge ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.